

QUESITO 1

DOMANDA

Si richiede cortesemente alla spett.le Stazione Appaltante di mettere a disposizione dei concorrenti il censimento puntuale dei punti luce costituito da:

- Database in formato editabile indicante (almeno) indirizzo, n° centro luminoso, sorgente, potenza, tipo di sostegno, promiscuità elettrica e/o meccanica e afferenza al quadro elettrico;
- Planimetrie in formato dwg con indicazione dei punti luce con la relativa numerazione riferita al database.

RISPOSTA

Si mettono a disposizione dei concorrenti due shapefile (pali e quadri) e relativo dwg. Si ribadisce, come specificato nei documenti di gara, che la localizzazione è da intendersi qualitativa ed indicativa rispetto ai valori indicati nella documentazione di gara che sono quelli di riferimento per il concorrente.

QUESITO 2

DOMANDA

In relazione alle condizioni di partecipazione espresse al punto 6.2 B del disciplinare di gara, si chiede di confermare che il fatturato per interventi di efficientamento energetico di Impianti di Pubblica Illuminazione pari a 759.760,00 € sia da considerarsi come il fatturato complessivo negli ultimi 3 anni antecedenti la data di pubblicazione del bando in oggetto, in analogia con quanto richiesto al successivo punto 6.3. D.

RISPOSTA

Si conferma che il fatturato per interventi di efficientamento energetico di Impianti di Pubblica Illuminazione pari a 759.760,00 € (punto 6.2.B del disciplinare) sia da intendersi come il fatturato complessivo negli ultimi 3 anni antecedenti la data di pubblicazione del bando in oggetto.